
 

Delibera n° 1104 

 

Del 17 OTT. 2007 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

pg 

 

       

OGGETTO: Rettifica Delibera 939 del 13/08/07 "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 25 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 

INFERMIERE – Cat. “D”.  Approvazione verbali e graduatoria  finale di merito, 

nomina vincitori ed utilizzo graduatoria.” 

====================================================================== 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

================================================================== 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo       Dr. Giovanni Maria Soro  

Direttore Sanitario       Dr. Giorgio Sorrentino 

 

 

VISTA la delibera n. 939 del 13/08/07 con la quale è stata approvata, oltre ai verbali 

della commissione esaminatrice, la graduatoria finale di merito  del concorso 

di cui all’oggetto; 

 

ATTESO che il candidato Ruzzu Davide  posizionatosi nella graduatoria finale di 

merito del concorso al 348° posto ha chiesto una verifica del punteggio 

attribuitogli a seguito della valutazione dei titoli allegati alla domanda di 

partecipazione allo stesso;  

 

ESAMINATA quindi la documentazione presentata dal suddetto candidato è stato 

effettivamente riscontrato un errore nella scheda di valutazione dei titoli ed 

in specie nell’attribuzione del punteggio relativo alla carriera; 

 

RITIENE pertanto alla luce di quanto suesposto: 

• di modificare la scheda di valutazione titoli del candidato Ruzzu 

Davide che passa da punti 0.897 a punti 1.697;  

• di modificare, il punteggio Totale ( titoli, prova scritta, pratica orale) 

conseguito dal suddetto candidato nel concorso in argomento che 

passa  da punti 59.897  a punti 60.697; 

• di modificare, conseguentemente, la posizione nella graduatoria 

finale di merito del concorso, allegata alla deliberazione 939 del 

13/08/07, del sig. Ruzzu Davide dal 348° posto al 315° posto; 



 

Delibera n° 1104 

 

Del 17 OTT. 2007 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

pg 

 

• di approvare la nuova graduatoria finale di merito del concorso, 

riformulata a seguito della suddetta modifica, denominata “Tabella 

A1” che si allega al presente atto per farne parte integrante; 

 

 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e Sanitario; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di approvare la modifica alla graduatoria finale di merito, denominata “Tabella A”, del 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.25 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – INFERMIERE – Cat. “D” allegata alla delibera n. 939 del 

13/08/07, avvenuta  a seguito della correzione apportata al punteggio totale, ed in 

particolare a quello dei titoli,  del candidato Ruzzu Davide che passa dal 348° posto al 

315° posto; 

 

- di approvare la nuova graduatoria finale di merito del concorso, riformulata dopo aver 

apportato la suddetta modifica,  denominata Tabella “A1” che si allega al presente atto per 

farne parte integrante  

 

- di demandare al servizio del personale i relativi adempimenti. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  IL DIRETTORE SANITARIO 

       (Dott. Giovanni Maria Soro)               (Dott. Giorgio Sorrentino)  

 


